PORTARIA CRP-02 Nº 027/2020

Representação Conselho Municipal
de Políticas sobre Drogas - COMAD
- Jaboatão/PE.

         A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 2a Região – CRP-
02, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no Art. 9º,
VIII, do Regimento Interno, aprovado pelo Conselho Federal de Psicologia, por
meio da Resolução CFP nº 16/2010,

         Considerando o encaminhamento do XVI plenário, na 10ª plenária
extraordinária, realizada em 06 de julho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º- Desligar a conselheira Melissa Leite de Azevedo CRP 02/12.784 e
aprovar o psicólogo Paulo José Barroso de Aguiar Pessoa CRP 02/11.163
representante titular.

Art. 2º- Desligar a conselheira Priscilla Gadelha Moreira CRP 02/12.904 e
aprovar o psicólogo Luigi Deivson dos Santos CRP 02/15.123 representante
suplente no Conselho Municipal de Políticas sobre Drogas de Jaboatão dos
Guararapes.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Recife, 10 de julho de 2020

Alda Roberta Lemos Campos Boulitreau
Conselheira Presidente do CRP-02